[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_21.10.2015

№___3690

О проведении конкурса на замещение вакантной
должности  руководителя муниципальной общеобразовательной
организации, находящейся в ведении управления образования
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области
В соответствии с постановлением администрации городского округа город Выкса от 17.09.2015 № 3273 «Об утверждении положения о порядке проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной  организации, находящейся в ведении управления образования администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»
1.Провести конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Мотмосской средней школы.

2.Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ А.А.Захаровой разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации
городского округа город Выкса Н.Ф. Илюшкову.
Глава администрации

В.В.Кочетков